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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

1 - zondag 25 februari 2024 25/2/24 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Huens Briek MEGA/11400/13 NT 7:18.78 153
100m: 1:54.29 400m: 7:18.78

13 - 14 jaar

1. Pattyn Lowie TiMe/11027/10 5:09.63 5:09.67 435
100m: 1:10.81 400m: 5:09.67

2. Plovie Flynn ZB/11051/10 5:34.09 5:17.17 405
100m: 1:15.39 400m: 5:17.17

3. Baert Miel TiMe/11030/11 NT 5:22.61 385
100m: 1:16.28 400m: 5:22.61

4. Baeyens Warre TiMe/11051/11 6:14.53 5:45.16 314
100m: 1:32.88 400m: 5:45.16

5. De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT 5:55.43 288
100m: 1:30.09 400m: 5:55.43

6. Huens Warre MEGA/11253/106:29.18 5:57.61 283
100m: 1:26.43 400m: 5:57.61

15 - 16 jaar

1. Druwel Mauro TiMe/11024/08 5:16.33 4:55.34 502
100m: 1:03.78 400m: 4:55.34

2. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 5:13.91 418
100m: 1:06.27 400m: 5:13.91

3. Roels Ruben MEGA/11204/085:21.61 5:15.22 413
100m: 1:11.69 400m: 5:15.22

4. Delporte Nio ZB/11076/09 5:38.84 5:17.00 406
100m: 1:20.22 400m: 5:17.00

5. Caris Emiel TiMe/11038/09 5:58.44 5:17.07 406
100m: 1:11.84 400m: 5:17.07

6. Roels Robin MEGA/11203/08 NT 5:18.67 400
100m: 1:15.41 400m: 5:18.67

7. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 NT 5:37.91 335
100m: 1:18.28 400m: 5:37.91

17 jaar en ouder

1. Huyghelier Loek MEGA/11095/044:48.30 4:39.42 593
100m: 1:03.17 400m: 4:39.42

2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 4:52.99 4:40.07 589
100m: 1:05.75 400m: 4:40.07

3. Druant Andreas ZB/11089/06 5:20.18 4:53.32 513
100m: 1:03.62 400m: 4:53.32

4. Salomez Haakon ZB/11033/06 4:57.00 4:59.43 482
100m: 1:14.00 400m: 4:59.43
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 1, Heren, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 5:15.08 5:06.94 447
100m: 1:12.05 400m: 5:06.94

6. Igodt Daan TiMe/11028/06 5:18.49 5:12.28 425
100m: 1:16.20 400m: 5:12.28

FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/045:00.27

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Caris Marthe TiMe/21036/10 5:57.21 5:35.88 458
100m: 1:23.03 400m: 5:35.88

2. De Decker Febe MEGA/21363/10 NT 5:45.09 422
100m: 1:18.11 400m: 5:45.09

3. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 6:50.87 6:08.63 346
100m: 1:33.44 400m: 6:08.63

15 - 16 jaar

1. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/095:20.20 5:19.19 533
100m: 1:11.87 400m: 5:19.19

2. Caris Louise TiMe/21037/08 5:39.89 5:32.30 473
100m: 1:21.12 400m: 5:32.30

3. Migom Lobke ZB/21075/08 5:33.86 5:33.04 470
100m: 1:14.88 400m: 5:33.04

4. Huens Noor MEGA/21252/095:38.24 5:34.00 465
100m: 1:21.34 400m: 5:34.00

5. Demuynck Margot ZB/21073/09 6:09.79 5:40.39 440
100m: 1:25.06 400m: 5:40.39

6. Thyvelen Lise ZB/21050/08 5:57.60 5:42.69 431
100m: 1:21.73 400m: 5:42.69

7. Notredame Ine ZB/21064/09 5:57.13 5:54.43 389
100m: 1:25.14 400m: 5:54.43

dis Depuydt Hasse disIKZ/21166/09 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Bouttelegier Anaïs FFZB/21071/09 5:57.38
FF Eeckhout Fleur FFZB/21048/08 6:05.83

17 jaar en ouder

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/055:20.12 5:17.84 540
100m: 1:10.68 400m: 5:17.84

2. Raepsaet Stien ZB/21052/07 NT 5:50.81 402
100m: 1:20.52 400m: 5:50.81

3. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 6:02.30 5:51.44 399
100m: 1:23.06 400m: 5:51.44

4. Demuynck Amber ZB/21053/06 6:01.06 5:59.53 373
100m: 1:22.96 400m: 5:59.53
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:24.38 1:14.94 284
2. Coene Tiele TiMe/11052/12 NT 1:23.76 203
3. Huens Briek MEGA/11400/13 NT 1:37.81 127
4. Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 1:45.38 102

13 - 14 jaar

1. Plovie Flynn ZB/11051/10 1:12.92 1:09.26 360
2. Devriese Sky ZB/11083/10 1:22.12 1:18.28 249
3. De Decker Tibe MEGA/11330/111:23.23 1:18.75 245
4. Huens Warre MEGA/11253/101:25.11 1:18.79 244
5. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:36.26 1:27.28 179
6. Sandra Miel KZK/11129/10 1:30.28 1:27.41 179

dis Leynaert Nils disKZK/11152/11 1:43.63
SW 4.4 - valse start

dis Landuyt Maurice disTiMe/11047/10 1:28.83
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

FF Bogaert Michiel FFIKZ/31154/10 1:33.56

15 - 16 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:07.13 1:06.62 404
2. Vanbesien Lowie MEGA/11251/091:10.62 1:07.64 386
3. Delporte Nio ZB/11076/09 1:09.26 1:08.53 371
4. Roels Ruben MEGA/11204/081:25.28 1:09.35 358
5. Beunens Ilian KZK/11140/09 NT 1:09.65 354
6. Roels Robin MEGA/11203/081:13.54 1:11.06 333
7. Claerhout Wolf TiMe/11020/09 1:13.75 1:11.14 332
8. Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 NT 1:12.48 314
9. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:17.59 1:13.29 304

10. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:25.36 1:18.12 251
11. Leynaert Arne KZK/11137/09 1:31.07 1:18.97 243
FF Desodt Tibo FFKZK/11124/09 1:19.54

17 jaar en ouder

1. Vanluchene Emmanuel TiMe/11061/92 NT 57.83 618
2. Huyghelier Loek MEGA/11095/041:00.40 1:00.78 533
3. Druant Andreas ZB/11089/06 1:04.52 1:02.00 502
4. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:01.95 1:02.02 501
5. Verelzen Robbe KZK/11094/02 NT 1:03.40 469
6. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:04.88 1:04.20 452
7. Debooser Thibaut KZK/11034/04 NT 1:05.50 425
8. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:04.31 1:05.75 421
9. Leroux Wout MEGA/11055/041:06.39 1:05.82 419

10. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 1:07.85 1:08.87 366
11. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:10.59 1:10.21 345
dis Salomez Haakon disZB/11033/06 1:04.74

SW 4.4 - valse start

FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/041:03.99
FF De Gryse Hamza FFZB/11084/07 1:16.20
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:18.78 1:19.52 358
2. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:24.72 1:20.22 349
3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 NT 1:22.81 317
4. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:26.82 1:22.90 316
5. Delporte Elle ZB/21080/12 1:28.54 1:23.09 314
6. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:27.69 1:23.10 314
7. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:41.89 1:28.49 260
8. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:40.13 1:29.12 254
9. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:50.65 1:39.96 180

dis Bollaert Amelie disIKZ/21158/13 NT
SW 4.4 - valse start

dis Rombaut Céline disKZK/21155/12 1:39.25
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

FF De Wever Maud FFIKZ/21138/13 1:37.31

13 - 14 jaar

1. De Decker Febe MEGA/21363/101:14.87 1:14.23 441
2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:17.73 1:14.31 439
3. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:22.65 1:19.52 358
4. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:19.81 1:20.08 351
5. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 1:36.49 1:31.11 238
6. Deprez Julie ZB/21094/10 1:39.28 1:33.36 221

FF Desodt Felien FFKZK/21143/11 1:40.52

15 - 16 jaar

1. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/091:08.15 1:08.94 550
2. Migom Lobke ZB/21075/08 1:14.32 1:13.13 461
3. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:15.49 1:13.81 448
4. Andries Febe IKZ/21148/09 1:19.61 1:14.66 433
5. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:16.80 1:16.09 409
6. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 1:18.49 1:16.15 408
7. Huens Noor MEGA/21252/091:12.26 1:16.59 401
8. Notredame Ine ZB/21064/09 1:16.18 1:18.66 370
9. Desmet Marie TiMe/21021/08 1:18.64 1:21.41 334

10. Van Compernolle Estee TiMe/21044/09 1:23.76 1:22.72 318
FF Bouttelegier Anaïs FFZB/21071/09 1:15.09
FF Eeckhout Fleur FFZB/21048/08 1:10.50

17 jaar en ouder

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/051:09.39 1:08.59 559
2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:12.80 1:17.53 387
3. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:17.53 1:18.92 367
4. Demuynck Amber ZB/21053/06 1:19.92 1:21.20 337
5. Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 1:26.60 1:24.22 302
6. Ducatteeuw Alix TiMe/21025/07 1:25.35 1:25.22 291
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. TiMe 1 2:04.25 2:01.21 483
Landuyt Anna-Lucia 08 Druwel Mauro 08
Caris Louise 08 Wullaert Odiel 08

2. Zb 1 1:59.13 2:02.76 465
Raepsaet Stien 07 Druant Andreas 06
Thyvelen Wout 06 Migom Lobke 08

3. TiMe 2 NT 2:27.22 269
Vansteenkiste Victor 12 Thienpondt Nina 12
Van Compernolle Marit 12 Coene Tiele 12

4. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:50.93 2:33.80 236
Sinnesael Casper 13 Gruyaert Achile 07
Defever Auwke 13 Andries Febe 09

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 2:43.85 2:42.40 307
50m: 37.58 200m: 2:42.40

2. Coene Tiele TiMe/11052/12 3:08.95 2:59.75 226
50m: 40.00 200m: 2:59.75

dis Sinnesael Casper disIKZ/11162/13 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:27.19 2:26.85 416
50m: 32.55 200m: 2:26.85

2. Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:47.01 2:46.13 287
50m: 37.06 200m: 2:46.13

3. Galle Lauris TiMe/11058/11 2:48.97 2:47.92 278
50m: 37.96 200m: 2:47.92

4. De Decker Tibe MEGA/11330/112:54.56 2:48.20 276
50m: 40.25 200m: 2:48.20

5. Huens Warre MEGA/11253/102:50.05 2:50.79 264
50m: 38.78 200m: 2:50.79

6. Devriese Sky ZB/11083/10 2:54.77 2:53.22 253
50m: 38.82 200m: 2:53.22

7. Sandra Miel KZK/11129/10 3:00.56 3:06.78 202
50m: 42.93 200m: 3:06.78

8. Thuylie Vic KZK/11156/11 3:12.87 3:09.24 194
50m: 44.77 200m: 3:09.24

9. Leynaert Nils KZK/11152/11 3:21.97 3:25.60 151
50m: 48.75 200m: 3:25.60

dis Landuyt Maurice disTiMe/11047/10 2:54.23
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF Bogaert Michiel FFIKZ/31154/10 3:05.17
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Lycke Thibault FFTiMe/11060/11 2:47.54

15 - 16 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:24.15 2:23.43 446
50m: 31.06 200m: 2:23.43

2. Baert Warre TiMe/31031/09 2:31.30 2:27.28 412
50m: 30.09 200m: 2:27.28

3. Beunens Ilian KZK/11140/09 2:24.33 2:27.50 410
50m: 31.44 200m: 2:27.50

4. Vanbesien Lowie MEGA/11251/092:29.70 2:29.03 398
50m: 31.38 200m: 2:29.03

5. Claerhout Wolf TiMe/11020/09 2:31.64 2:30.33 387
50m: 32.57 200m: 2:30.33

6. Roels Ruben MEGA/11204/082:26.12 2:30.58 385
50m: 32.97 200m: 2:30.58

7. Roels Robin MEGA/11203/082:33.59 2:32.87 368
50m: 33.95 200m: 2:32.87

8. Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 2:39.62 2:37.96 334
50m: 33.15 200m: 2:37.96

9. Leynaert Arne KZK/11137/09 2:54.41 2:50.15 267
50m: 38.93 200m: 2:50.15

10. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 2:52.72 2:50.79 264
50m: 37.53 200m: 2:50.79

FF Desodt Tibo FFKZK/11124/09 2:41.20

17 jaar en ouder

1. Huyghelier Loek MEGA/11095/042:14.05 2:12.31 568
50m: 28.66 200m: 2:12.31

2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:16.43 2:17.40 507
50m: 29.41 200m: 2:17.40

3. Leroux Wout MEGA/11055/042:44.24 2:23.20 448
50m: 29.58 200m: 2:23.20

4. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:22.00 2:25.49 427
50m: 30.07 200m: 2:25.49

5. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:20.73 2:25.79 425
50m: 28.31 200m: 2:25.79

6. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:28.33 2:30.81 384
50m: 32.53 200m: 2:30.81

7. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:31.57 2:33.99 360
50m: 30.10 200m: 2:33.99

FF Claeys Oscar FFMEGA/11126/042:16.93
FF De Gryse Hamza FFZB/11084/07 2:47.46
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 2:44.07 2:44.04 409
50m: 36.94 100m: 1:18.53 200m: 2:44.04

2. Demarest Hailey ZB/21082/12 2:51.05 2:48.94 375
50m: 39.92 200m: 2:48.94

3. Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 2:58.28 2:57.61 322
50m: 39.75 200m: 2:57.61

4. Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:05.43 2:58.83 316
50m: 41.86 100m: 1:27.43 200m: 2:58.83

5. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 3:08.63 3:00.94 305
50m: 38.30 200m: 3:00.94

6. Delporte Elle ZB/21080/12 2:59.30 3:01.18 304
50m: 44.16 100m: 1:28.60 200m: 3:01.18

7. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 3:00.47 3:02.81 296
50m: 40.56 200m: 3:02.81

8. Descan Hanne IKZ/21127/12 3:15.06 3:14.00 247
50m: 49.78 200m: 3:14.00

9. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:29.96 3:30.74 193
50m: 49.57 200m: 3:30.74

dis Defever Auwke disIKZ/21143/13 3:36.91
SW 4.4 - valse start

dis Decupere Laurence disKZK/21142/12 3:11.73
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

dis Rombaut Céline disKZK/21155/12 3:16.51
SW 4.4 - valse start

FF De Wever Maud FFIKZ/21138/13 3:17.79

13 - 14 jaar

1. De Decker Febe MEGA/21363/102:38.25 2:36.98 467
50m: 34.41 200m: 2:36.98

2. Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:46.93 2:39.01 450
50m: 35.77 200m: 2:39.01

3. Druwel Nora TiMe/21023/11 2:54.00 2:49.53 371
50m: 36.20 200m: 2:49.53

4. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 2:50.20 2:50.12 367
50m: 38.26 200m: 2:50.12

5. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 2:54.61 2:53.18 348
50m: 38.68 200m: 2:53.18

6. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:56.43 2:55.05 337
50m: 40.70 200m: 2:55.05

7. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:19.03 3:12.31 254
50m: 46.17 200m: 3:12.31

8. Deprez Julie ZB/21094/10 NT 3:19.06 229
50m: 49.90 200m: 3:19.06

FF Desodt Felien FFKZK/21143/11 3:24.64



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to TiMe Swimming Team 29/2/24 17:16 - pagina 8

Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/092:30.84 2:31.35 521
50m: 32.06 200m: 2:31.35

2. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:34.57 2:34.53 490
50m: 32.30 100m: 1:10.47 200m: 2:34.53

3. Huens Noor MEGA/21252/092:37.73 2:38.82 451
50m: 36.21 200m: 2:38.82

4. Andries Febe IKZ/21148/09 2:42.65 2:42.16 424
50m: 34.76 200m: 2:42.16

5. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:51.89 2:46.85 389
50m: 34.70 100m: 1:15.66 200m: 2:46.85

6. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:59.67 2:52.38 353
50m: 39.38 200m: 2:52.38

7. Desmet Marie TiMe/21021/08 2:51.22 2:56.72 327
50m: 38.33 200m: 2:56.72

8. Van Quaethem Amy TiMe/21033/09 3:02.71 3:02.65 296
50m: 39.25 200m: 3:02.65

17 jaar en ouder

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/052:29.79 2:28.05 557
50m: 30.04 200m: 2:28.05

2. Cailliau Pauline ZB/21047/05 2:42.06 2:53.34 347
50m: 36.87 200m: 2:53.34

dis Vermeulen Alyssa disTiMe/21049/06 3:06.52
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Ducatteeuw Alix FFTiMe/21025/07 3:04.78

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zb 1 1:57.16 1:54.65 479
Eeckhout Sieben 06 29.30 Thyvelen Wout 06
Salomez Haakon 06 Druant Andreas 06

2. TiMe 1 2:06.51 2:02.98 388
Bruyneel Ferre 09 31.53 Baert Warre 09
Pickavet Joachim 06 Igodt Daan 06

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
25/2/24 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Wisselslag Emmanuel Vanluchene
Meulebeke, 25/2/2024

Programmanr. 9, Dames, 4 x 50m wisselslag

1. Zb 1 2:13.16 2:17.26 414
Raepsaet Stien 07 35.98 Migom Lobke 08
Demuynck Margot 09 Cailliau Pauline 05

2. TiMe 1 2:20.62 2:20.25 388
Verhaeghe Marthe 10 37.22 Druwel Nora 11
Caris Marthe 10 Van Quaethem Amy 09

3. Izegemse Krekelzwemmers 2 2:29.22 2:24.60 354
Verhelst Tiele 11 39.34 Velghe Laura 12
Andries Febe 09 38.01 Schacht Hanne 11

4. TiMe 2 2:32.91 2:27.84 331
Ducatteeuw Alix 07 39.90 Vercouillie Romy 08
Desmet Marie 08 Vermeulen Alyssa 06

5. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:52.46 2:41.89 252
Descan Hanne 12 42.46 Depuydt Hasse 09
Dufoort Alexia 10 Bollaert Amelie 13


